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Saygı duruşunun ardından anma açılışında konu-
şan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ebru Akgün Yalçın şunları söyledi; “Bugün bura-

ya Ahmet Altay Varol Abimizi ve Gökçen Çapkıncı 
Abimizi anmak için toplandık. Onlara abi demek bizim 
için büyük bir onurdu; çünkü onlar hepimizin abisiydi. 
Gerek hayata karşı duruşları, gerek yapılan haksızlıkla-
ra boyun eğmeyerek direnmeleri, gerekse içlerindeki 
çocuksu mutluluğu etraflarına yaymaları ile EMO 
camiasındaki herkes 
için: Umuttular…
dayanışmaydılar…
mutluluktular…
sevgiydiler…örgütlü 
varoluştular.

EMO ve 
TMMOB`nin, sendi-
kaların, demokratik 
kitle örgütlerinin 
yaptığı her çalış-
manın içinde yer 
almak için tükenmez 
bir enerji ile koşuş-
turan, emek harcayan; Türkiye sorunlarına duyarsız 
kalmayarak; ‘elektrik zamlarından, doğalgaz sıkıntısına, 
mesleğimize yönelik baskılardan, iktidarın gerek iç ge-
rekse dış politika konusundaki tutarsız ve savaş yanlısı 
tavrına` karşı dimdik ve onurlu duruş sergileyen Ah-
met Abimizi, Gökçen Abimizi bu kısa sürede anlatmak 
mümkün gözükmüyor. Katıldıkları her çalışmada orada 
bulunanlarla bir şekilde temas  kurarlardı. Kâh meslek 
alanıyla ilgili kah insani yaşantılarıyla ilgili mutlaka 
oralarda sorumluluğuyla değil örgütsel varoluşlarıyla 
bulunurlardı. Buradaki kalabalığı da görüyoruz, cena-
zelerinde çok  daha kalabalık vardı. Tüm Türkiye`den 
sevenlerinin dostlarının başsağlığı mesajlarını buradan 
iletmek istiyorum.

Tarifi güç duygular içindeyim. Her etkinliğimizi büyük 
bir dikkatle izleyip, notlar alan, sorduğu sorularla 
etkinliğe katılan kişilerin ufkunu genişleten, bilge kişiliği 
ve titiz konuşmalarıyla gençlere yol gösteren Ahmet 
Abi ve Gökçen Abi`yi aranızda görür gibi oluyorum. 

Eğer yaşıyor olsaydılar ve bu bir anma değil de mesle-
ğimize, örgütümüze, ülkemize ve dünyaya yönelik bir 
panel, söyleşi olsaydı eminim ki her ikisi de yüreklerini 
koyarak konuşulanları en ön sıralarda dinleyecek; din-
lediklerinden hayat dersleri alacak ve aydın olmanın 
sorumluluğu ile bu bilgileri etraflarını aydınlatmak için 
kullanacaklardı.Örgütümüz içindeki dayanışma ruhunu 
açığa çıkardılar.  Onlar hep aramızda olacaklar.”

Ebru Akgün Yalçın`dan 
sonra konuşan EMO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cengiz 
Göltaş da şunları söyledi, “ 
Sevgili Ahmet Altay Varol 
ağabeyimizin ve sevgili 
Gökçen Çapkıncı`nın değerli 
aileleri. Odamızın değerli 
üyeleri, yol arkadaşlarım. 
Meslek Odaları`ndan diğer 
kitle örgütlerinden sendi-
kalardan değerli dostlar. 
1960`lı yılların ikinci yarı-
sından itibaren Türkiye işçi 
sınıfı mücadelesi bir tarih-

sel dönemin bayrağını onurla dalgalandırmış Ahmet 
Abi`nin TİP`li sevgili dostları, yoldaşları. Hepimizi 
böyle bir anmada bir araya getiren Ahmet Altay Varol 
ve Gökçen Çapkıncı`nın önünde bir kez daha saygıyla 
eğiliyorum.

Odamızın emektarı olmuş değerleri kaybetmek biz-
leri son derece üzdü. Her aramızdan ayrılan insanın 
EMO`nun uzun yürüyüşünde koydukları emek, onurlu 
yaşam öyküleri, bilimden emekten ve demokrasiden 
yana duruşları bizlerin ortak sorumluluklarını her 
dönem artırmıştır. Bugün bu sorumluluk Odamızın ku-
rumsal yapısının korunması meslektaşlarıyla olan bağın 
ve dayanışma duygularının daha da güçlendirilmesi an-
lamı taşımaktadır.Bir insanın yaşam biçimi, bir örgütle 
kurduğu ilişki onun değerini önemini kalıcılığını da ar-
tırıyor. Burada özellikle Ahmet Altay Varol ile 1990`lı 
yıllarda tanışma fırsatı buldum. Ondan önce EMO ve 
TMMOB örgütlülüğü içinde bilimden emekten de-
mokrasiden yana tutumunu aynı zamanda bir siyasal 
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parti ile sürdürüyor oluşu, sosyalist kimliği ile Odanın 
yüzünü emekten toplumsal faydadan yana birleştirmiş 
olması, bu Odanın harcının temelinin sağlam atılması-
nın göstergesinden biri olmuştur. TMMOB tarihi içinde 
dönemeçler kırılma noktaları vardır. Yazılanlardan oku-
duklarımız vardır. Bu okuduklarımızdan Ahmet Altay 
Varol`un da Gökçen Çapkıncı`nın da Türkiye`nin top-
lumsal mücadeleler tarihi içinde, TMMOB`nin bugüne 
gelişinde bağımsızlık ve demokrasiden yana duruşun-
da, 1960`ların sonlarında TMMOB`nin şekillenişine 
verdikleri emek ve mühendis mimar kitlesinin toplum-
cu duruşunun sağlanmasında örgütlü mücadeleleri ve o 
mücadele üzerinden yaratılan değerleri bizi bugünlere 
taşımıştır. Bu ülkenin bilimi ve teknolojiyi toplumsal 
yarar ekseninde kullanma duruşlarında, diğer emek ve 
meslek örgütleriyle barıştan yana demokrasi güçleriy-
le ortak hareket etmelerindendir. Bu ağabeylerimizin 
bizlere bıraktığı mirasla bugünleri geleceğe taşımaya 
özen gösteriyoruz. Bugünler gerçekten acıdır. Bizleri 
biraz daha birbirimize yaklaştırması gereken, kırılmış 
kendi içinde tartışmalarla belli bir sıkıntılara yaşamış 
insanların gelecek için nasıl bir arada olması gerektiği 
günlerdir. Dostlarımızla dayanışma içinde olmayı sür-
düreceğiz. EMO ve TMMOB örgütlülüğü bu insanların 
omuzları üzerinde yükselmiştir. İyi ki onlar vardır. 
Birlikte dayanışma örgüsü ile oluşturdukları yaşam çiz-
gisi örgütümüze ve mesleğimize kazandırdıkları ile her 
daim devam edecekler.”

Açılış konuşmalarının ardından Ahmet Altay Varol ve 
Gökçen Çapkıncı ile ilgili hazırlanmış slayt gösterisi 
izlendi. Aileler adına yapılan konuşmaların ardından, 
Ahmet Altay Varol ve Gökçen Çapkıncı`nın arkadaş-
ları, dostları, sevenleri onlarla ilgili duygu, düşünce ve 
anılarını anlattı.


